
UCHWAŁA RADY MIASTA ZGORZELEC 

NR 247/09 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

w sprawie zwiększenia kryterium dochodowego na osobę w rodzinie uprawniającego 

do pomocy w formie opłacenia ciepłego posiłku dla dzieci i młodzieży szkolnej 

 Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami; z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007; r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu wieloletniego programu „Pomoc pań-

stwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225), poz. 1427) 

Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się do 200% kryterium dochodowe na osobę w rodzinie określone w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej uprawniające do korzystania z nieodpłatnej pomocy w formie opłacenia 

ciepłego posiłku dla dzieci i młodzieży szkolnej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ARTUR BIELIŃSKI 

 


